島原市報道資料

                               令和６年２月９日

報道関係者 各位

令和６年能登半島地震に係る石川県への派遣職員報告会について

 石川県への被災地派遣職員報告会を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１．日 時  令和６年２月１３日（火）午後１時３０分～

 ２．場 所  島原市役所 第一応接室

 ３．派遣期間及び派遣職員

   １月３１日（水）から２月６日（火） ７日間

    平川 健太（市長公室 政策企画課 交通政策班・主査・３１歳）

    長嶋 広晃（市長公室 シティプロモーション課 地方創生推進班・主事・３０歳）

    本田 圭哉（総務部 税務課 収納班・事務員・２５歳）

４．派遣先

    石川県庁

５．業務内容

    仮設住宅建設等に関する契約等事務

【県及び市町合同での活動】

担当：島原市 秘書人事課 人事班

担当 北島

電話：直通 0957-62-8010

E-mail：jinji@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち